
Р О С С И Й С К А Я 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
Б И Б Л И О Т Е К А 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РОССИЙСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКА» 

(ФГБУ «РГБ» ) 

П Р И К А З 

(40- Л О М № Москва 
[Во изменение Приказа № 39 от 05.02.2021 г.] 

В целях совершенствования номенклатуры дополнительных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ввести в «Прейскурант дополнительных услуг РГБ» пункт 7.3.7. в следующей редакции: 

№ п/п Наименование услуги Единица услуги Стоимость ед. 
услуги в рублях 

7.3.7. Программа повышения квалификации «Экспертиза документов, имеющих 1 программа/1 чел. 19 ООО 
признаки книжных памятников» (очно-заочная форма обучения, с 
использованием ДОТ) 72 академ. час. 

Генеральный директор 

Визы: Заместитель генерального директора-
исполнительный директор 

Директор ПД 

Директор ДЭФ 

Заместитель начальника ОРГ 

Руководитель АГД 

Д.В. Иванова 

Т.Е.Дмитриева 

В. Д.Пасхина 

М.Д.Минаева 

Разослать: во все подразделения 
Кармановский А.Н. тел.: 26-98 


